

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Erhvervsbyvej 13

8700 Horsens

CVR-nr. 34059675

Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-03-2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
CVR-nr.	34059675
Stiftelsesdato	29-11-2011
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Kirsten Dühr
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg CVR-nr.: 20222670

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 311.768, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 9.682.819, og en egenkapital på kr. 124.591.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, og egenkapitalen er igen retableret.

Selskabets ledelse har sikret den fornødne driftskapital for det kommende regnskabsår ved at indhente en erklæring, der angiver kreditgivers hensigt om at tilføre selskabet tilstrækkelig kapital til sikring af driften i regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.930.843	4.934.977
Personaleomkostninger	1	-5.860.151	-4.614.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-435.492	-432.498
Driftsresultat		635.200	-112.422
Finansielle indtægter		1.286	21.334
Andre finansielle omkostninger		-235.759	-296.804
Resultat før skat		400.727	-387.892
Skat af årets resultat	2	-88.959	83.573
Årets resultat		311.768	-304.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		311.768	-304.319
Resultatdisponering		311.768	-304.319

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	323.238	754.242
Immaterielle anlægsaktiver		323.238	754.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	7.463	11.951
Materielle anlægsaktiver		7.463	11.951
Deposita		254.108	254.108
Finansielle anlægsaktiver		254.108	254.108
Anlægsaktiver		584.809	1.020.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675.127	814.341
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.873.998	4.382.273
Tilgodehavende selskabsskat		18.285	54.159
Andre tilgodehavender		1.070	2.048.051
Periodeafgrænsningsposter		108.530	92.627
Udskudte skatteaktiver		149.488	192.573
Tilgodehavender		6.826.498	7.584.024
Likvide beholdninger		2.271.512	1.451.875
Omsætningsaktiver		9.098.010	9.035.899
Aktiver		9.682.819	10.056.200

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Anpartsskapital		80.000	80.000
Overført resultat		44.591	-267.177
Egenkapital	5	<u>124.591</u>	<u>-187.177</u>
Anden gæld		2.992.151	2.992.151
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.992.151</u>	<u>2.992.151</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.569.449	1.003.443
Anden gæld		4.996.628	6.247.783
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.566.077</u>	<u>7.251.226</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.558.228</u>	<u>10.243.377</u>
Passiver		<u>9.682.819</u>	<u>10.056.200</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.306.052	4.223.814
Pensioner	352.672	201.184
Andre omkostninger til social sikring	30.685	26.129
Andre personaleomkostninger	170.742	163.774
	<u>5.860.151</u>	<u>4.614.901</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.874	0
Ændring udskudt skat	43.085	-83.573
	<u>88.959</u>	<u>-83.573</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	2.155.000	2.155.000
Kostpris ultimo	<u>2.155.000</u>	<u>2.155.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.400.758	-969.754
Årets afskrivninger	-431.004	-431.004
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.831.762</u>	<u>-1.400.758</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>323.238</u>	<u>754.242</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.178.603	1.165.158
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	13.445
Kostpris ultimo	<u>1.178.603</u>	<u>1.178.603</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.166.652	-1.165.158
Årets afskrivninger	-4.488	-1.494
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.171.140</u>	<u>-1.166.652</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.463</u>	<u>11.951</u>

Noter

2017

2016

5. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-267.177	-187.177
Forslag til årets resultatdisponering		311.768	311.768
	80.000	44.591	124.591

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	2.992.151	0	2.992.151
	2.992.151	0	2.992.151

7. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter vedrørende:

Lejemål på Christian 8.s Vej 2B, Silkeborg med tidligst udløb 31/12 2018
Resterende husleje 0,4 mio. kroner

Øvrige lejemål med tidligst udløb 1/7 2018
Resterende husleje 0,1 mio. kroner

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.